
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ PATALPŲ PRIVATIZAVIMO (PARDAVIMO)  
LENGVATINĖMIS SĄLYGOMIS 

 
2007 m. gegužės 25 d. Nr.TS-7.105 

Rokiškis 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti bei 
daugiabučiams namams modernizuoti 2002 m. lapkričio 12 d. įstatymo Nr. IX-1188  12 straipsnio 
1 dalies 6 punktu, Rokiškio rajono apylinkės teismo 2007 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. 2-27-
126/2007, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m.rugpjūčio 21 d.nutarimu Nr.1013 patvirtintu 
Savivaldybės (valstybės) gyvenamųjų patalpų privatizavimo (pardavimo) lengvatinėmis sąlygomis 
ir lėšų, gautų už privatizuojamas (parduodamas) gyvenamąsias patalpas, apskaitos ir naudojimo 
tvarkos aprašu ir atsižvelgdama į Danguolės Spundzevičienės, Julijos Andriūnienės, Julijos 
Jasiūnienės, Gitanos Kliaugienės, Bronislavos Blinkienės, Olgos Tuskenienės, Birutės 
Laužadienės, Janinos Gedgaudienės, Birutės Remeikienės, Audriaus Laužadžio prašymus, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a  : 

1.Leisti privatizuoti (parduoti) Rokiškio rajono savivaldybės tarybai nuosavybės teise 
priklausančius butus nuomininkams, gyvenantiems gyvenamosiose patalpose, kurios negrąžintos 
natūra Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto Mato parapijai: 

1.1. Danguolei Spundzevičienei dviejų  kambarių, 48,16 kv.metrų bendro naudingo ploto 
butą su bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis: a-1 (1/7 iš 21,15 kv.m ) – 3,02 kv.m   
(unikalus numeris 73/935-0163-01-4:0001), esantį Pandėlio g. 1a-2, Rokiškio mieste, ir ūkinio 
pastato 1/12 dalį ( 22J1/m), malkinės 27/100 dalį ( 24J1/ž), tualeto 1/8 dalį (1v) ir  šulinio 1/8 dalį 
(lk), esančius Pandėlio gatvėje 1, Rokiškio mieste, už    462,90 Lt;  
 1.2. Julijai Andriūnienei dviejų kambarių, 38,27 kv.metrų bendro naudingo ploto butą su 
bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis: a-l (1/7 iš 21,15 kv.m ) – 3,02 kv.m (unikalus 
numeris  73/935-0163-01-4:0002), esantį Pandėlio g. 1a-3, Rokiškio mieste, ir sandėlio 13/100 
dalį( 11J1/m), ūkinio pastato 1/12 dalį (22Jl/m), tualeto 1/8 dalį (1v) ir šulinio 1/8 dalį (1 k), 
esančius Pandėlio gatvėje 1, Rokiškio mieste, už  202,45 Lt ;  
 1.3. Julijai Jasiūnienei  trijų kambarių, 49,31 kv.metrų bendro naudingo ploto butą su 
bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis: a-1 (1/7 iš 21,15 kv.m )-3,03 kv.m (unikalus numeris 
73/935-0163-01-4:0004),  esantį Pandėlio g. 1a -5, Rokiškio mieste, ir sandėlio 34/100 dalį 
(11J1/m), sandėlio 26/100 dalį ( 5J1/m), ūkinio pastato 1/12 dalį ( 22J1/m), tualeto 1/8 dalį (1v) ir 
šulinio 1/8 dalį ( lk), esančius Pandėlio gatvėje 1, Rokiškio mieste, už  626,12 Lt ; 

1.4. Gitanai Kliaugienei dviejų kambarių, 45,36 kv. metrų bendro naudingo  ploto butą su 
bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis: a-1( 1/7 iš 21,15 kv.m)-3,02 kv.m, a-2 (1/3 iš 22,62 
kv.m )- 7,54 kv.m, iš viso bendrų- 10,56 kv.m (unikalus numeris 73/935-0163-01-4:0005), esantį 
Pandėlio g. 1a-7, Rokiškio mieste, ir sandėlio 16/100 dalį (11J1/m), ūkinio pastato 1/12 dalį 
(22J1/m) , tualeto 1/8  dalį (1v) ir šulinio 1/8 dalį (l k), esančius Pandėlio gatvėje  1, Rokiškio 
mieste , už  445,38 Lt ;   

1.5. Bronislavai Blinkienei dviejų kambarių, 41,00 kv. metrų bendro naudingo ploto butą su 
bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis: a-1 (1/7 iš 21,15 kv.m )-3,02 kv.m, a-2 (1/3 iš 22,62 
kv.m)-7,54 kv.m, iš viso bendrų –10,56 kv.m ( unikalus numeris 73/935-0163-01-4:0006), esantį 
Pandėlio g. 1a -8, Rokiškio mieste, ir ūkinio pastato 1/12 dalį ( 22Jl/m ),  tualeto 1/8 dalį (1v) ir 
šulinio 1/8 dalį (lk) ,esančius Pandėlio gatvėje 1, Rokiškio mieste, už  331,30 Lt ; 
  
 



2 
 
 1.6. Livijai Kazlauskaitei trijų kambarių, 71,65 kv.metrų bendro naudingo ploto butą 
(unikalus numeris 73/935-0163-01-4:0007), esantį Pandėlio g. 1a -9, Rokiškio mieste, ir   ūkinio 
pastato 1/12 dalį (22Jl/m ), tualeto 1/8 dalį (1v) ir šulinio 1/8 dalį (lk), esančius Pandėlio gatvėje 1, 
Rokiškio mieste , už  626,89 Lt ; 
 1.7. Birutei Laužadienei dviejų kambarių 30,70 kv. metrų bendro naudingo ploto butą su 
bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis :a-1(1/4 iš 7,05 kv.m)-1,76 kv.m (unikalus numeris 
73/935-0163-02-5:0001) ir sandėlio 15/100 dalį ( 11J1/m), ūkinio pastato  1/12 dalį (22J1/m), 
šulinio 1/4 dalį (2k) ir lauko tualeto 1/4  dalį (2v), esančius Pandėlio gatvėje 1-1, Rokiškio mieste, 
už 174,85 Lt ; 

1.8. Janinai Gedgaudienei dviejų kambarių 33,31 kv. metrų bendro naudingo ploto butą su 
bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis: a-1 (1/4  iš 7,05 kv.m ) - 1,76 kv.m (unikalus numeris 
73/935-0163-02-5:0002) ir  ūkinio pastato 1/12 dalį ( 22J 1/m), malkinės 41/100 dalį  (24J1/ž), 
šulinio 1/4  dalį (2k) ir lauko tualeto 1/4  dalį (2v),  esančius Pandėlio gatvėje 1 -2,  Rokiškio 
mieste, už  339,10 Lt; 
 1.9. Loretai Kvietkauskienei dviejų kambarių 37,30 kv. metrų bendro naudingo ploto butą 
su bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis: a-1 (1/4  iš 7,05 kv.m)- 1,77 kv.m (unikalus 
numeris 73/935-0163-02-5:0003) ir ūkinio pastato 1/12 dalį (22J1/m), sandėlio 48/100 dalį 
(5J1/m), šulinio 1/4  dalį (2k) ir lauko tualeto 1/4  dalį (2v), esančius Pandėlio gatvėje 1-3, 
Rokiškio mieste, už 400,07  Lt ; 
 1.10. Audriui Laužadžiui dviejų kambarių 28,04 kv. metrų bendro naudingo ploto butą su 
bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis: a-l (1/4  iš 7,05 kv.m ) – 1,76 kv.m (unikalus numeris 
73/935-0163-02-5:0004) ir malkinės  32/100 dalis ( 24J 1/ž), šulinio 1/4  dalį (2k) ir  lauko tualeto 
1/4 dalį ( 2v), esančius Pandėlio gatvėje 1-4,  Rokiškio mieste, už 131,66 Lt . 
 2. Patvirtinti Danguolei Spundzevičienei, Julijai Andriūnienei, Julijai Jasiūnienei, Gitanai 
Kliaugienei, Bronislavai Blinkienei, Livijai Kazlauskaitei, Birutei Laužadienei, Janinai 
Gedgaudienei, Loretai Kvietkauskienei, Audriui Laužadžiui  parduodamų gyvenamųjų patalpų 
įkainojimo aktus ( pridedama ). 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                           Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldona  Mikalkėnienė, 71429 
     
 


